
入札日 平成18年1月10日

工事名 東流下（河北）マンホールポンプ設置工事

工事場所 石巻市小船越字山畑地内

工事種別 管Ａ

工事概要 マンホールポンプ設置工　　１箇所

　汚水用水中ポンプ　φ65mm　２台

　ポンプ制御盤　　　　　　　１面

　配管　　　　  　　　　　　 　一式

工　期 契約の日から平成１８年３月２０日まで

契約者 石巻市門脇字元浦屋敷６０番地１０

㈲タンノ冷機工業

予定価格 8,190千円（消費税及び地方消費税を除いた額）

指名理由 １　石巻市建設工事の競争入札参加者の資格及び格付に関する基準第２条の規定

  による。

２　市内業者として、本店又は支店・営業所等が登録されている者

３　同基準第３条に基づく管工事のＡ等級に格付されている者

４　石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準第２条に掲げる事項を満たし

  ている者

５　１から４に掲げる事項を満たす者のうち、合併前の石巻市に所在する１７者を無作

  為抽出方式により選定した。

№ 第１回 第２回 （単位：千円）

1 ㈱大川屋本店 8,168

2 大地建設㈱ 8,050

3 ㈱木村土建石巻営業所 8,200

4 中村工業㈱ 7,700

5 氏家土木㈱ 辞退

6 若生工業㈱ 8,500

7 久我建設㈱ 辞退

8 金子建設㈱ 8,450

9 山下設備工業㈱ 8,150

10 ㈱太田産業 辞退

11 ㈲タンノ冷機工業 6,650 落札

12 ㈱ピー・エム設備企画 辞退

13 相沢工業㈱ 8,150

14 ㈱カネホ堀内組 辞退

15 ㈱宝栄建設 辞退

16 石巻環境サービス㈱ 7,024

17 ㈱石巻精機製作所 6,750

業者名


